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Opis zmian w Gratyfikancie GT – wersja 1.26 

Poniżej wypisano alfabetycznie wszystkie zmiany w wersji 1.26 Gratyfikanta GT.  

Zmiany płatne - wyróżnione czcionką pogrubioną - są umieszczone na początku listy. 

o Dodano możliwość kopiowania ustawień list przy definiowaniu lub edycji danych użytkownika systemu. 

o Rozszerzono mechanizm uwzględniania korekty zapisów w ECP w najbliższej wypłacieuwzględniania korekty zapisów w ECP w najbliższej wypłacieuwzględniania korekty zapisów w ECP w najbliższej wypłacieuwzględniania korekty zapisów w ECP w najbliższej wypłacie o zmiany 

wynagrodzenia chorobowego na zasiłek i odwrotnie oraz pomiędzy absencjami choroba, opieka i urlop 

macierzyński. 

o Umożliwiono wybór nowej metody obliczania wynagrodzenia urlopowego - przeliczania urlopowego 

tylko ze składników zmiennych przy pomijaniu i niepomniejszaniu składników stałych. 

o Dla kontrolki dowolny miesiąc wprowadzono zabezpieczenia przed wpisaniem nieprawidłowej daty, np. marzec 

200. 

o Dla kontrolki daty wprowadzono dodatkowe zabezpieczenia przed wpisaniem roku typu 0xxx. 

o Dla zestawień SQL dodano nowy typ kontekstu: ID_PRACOWNIKA. Zwraca on zbiór identyfikatorów pracowników (w 

zależności od wybranego w programie typu kontekstu). Może to być identyfikator jednego pracownika, grupy 

pracowników lub wszystkich pracowników. Odwołuje się do pola pr_Id z tabeli pr_Pracownik. W zestawieniach 

trzeba więc używać konstrukcji IN (). Na przykład: SELECT * FROM pr_Pracownik WHERE pr_Id IN 

({ID_PRACOWNIKA}). 

o Dla zestawień SQL dodano nowy typ kontekstu: ID_UZYTKOWNIKA_CRM. Zwraca on identyfikator aktualnie 

zalogowanego do programu użytkownika (pole adr_Id z tabeliadr__Ewid). 

o Dodano obsługę elektronicznego wysłania deklaracji PIT-11 w wersji 18. 

o Naprawiono aktywowanie przez Internet licencji po zainstalowaniu programu. Operacja nie powodziła się w przypadku, 

gdy właścicielem licencji było biuro rachunkowe i operacja wywoływana była z ekranu logowania do programu. 

o Naprawiono problem występujący przy dopisywaniu umowy o pracę wynikający z zablokowanych do edycji pól. 

o Poprawiono algorytm ustalania podstawy chorobowego w rachunkach do umów cywilnoprawnych. 

o Poprawiono algorytm wyliczania wynagrodzenia urlopowego - błędne zaokrąglanie powodowało kilkugroszowe różnice 

w sumarycznym wynagrodzeniu pracownika. 

o Poprawiono działanie słownika harmonogramów rachunków. 

o Poprawiono działanie świadectwa pracy w zakresie wykazywania nieobecności nieusprawiedliwionej w okresach 

nieskładkowych. 

o Poprawiono kolejność sprawdzania statusu licencji w oknie logowania. Do tej pory program mógł proponować 

aktywację ulepszenia zamiast rejestracji licencji (gdy ta była niezarejestrowana). 

o Poprawiono komunikat Nie można przeprowadzić archiwizacji. Nie można dodać wypłaty 

do zaksięgowanej listy płac, który pojawiał się przy próbie archiwizacji w sytuacji, gdy dla aktualnego 

użytkownika SQL pole Default databasewe właściwościach użytkownika SQL było puste. 

o Poprawiono mechanizm archiwizowania danych wg harmonogramu w sytuacji, gdy konieczne było nadpisywanie 

istniejącego archiwum. 

o Poprawiono obliczanie liczby godzin w danych do urlopowego na wypłacie w wypadku wystąpienia 

absencji opieka oraz nadgodzin lub godzin absencji. 

o Poprawiono operację zbiorczego wprowadzania i zmiany danych biura rachunkowego z poziomu programu 

serwisowego. Dotychczas nie był wpisywany e-mail biura. 

o Poprawiono tytuł wydruku listy podmiotów w programie serwisowym. 

o Poprawiono wydruk świadectwa pracy w zakresie wykazywania świadczenia rehabilitacyjnego w okresach 

nieskładkowych. 

o Poprawiono wyliczanie kwot (i godzin) do urlopowego w przypadku wystąpienia zasiłku opiekuńczego - nie była 

pomniejszana liczba godzin do urlopowego. 

o Poprawiono wyświetlanie komunikatu o przekroczeniu należnego wymiaru urlopu wypoczynkowego przy wprowadzaniu 

absencji do ewidencji czasu pracy. 
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o Poprawiono wyświetlanie wartości kolumny Nazwa powiązanego na liście modułuBiblioteka dokumentów. 

Dotychczas dla kontrahentów, pracowników firm obcych oraz personelu program nie wyświetlał nazw obiektów 

powiązanych. 

o Poprawiono wyznaczanie podstawy wynagrodzenia za nieobecność płatną ze składników zmiennych z bieżącego 

miesiąca. 

o Przy instalacji MS SQL Server dołączonego do InsERT GT wymuszono ustawianie "collation" Polish_CI_AS, co 

zapobiega problemom z konwersją baz danych na obcojęzycznych systemach operacyjnych. 

o W bazie danych systemu dodano tabelę pd_KonwersjaOdlaczanie oraz nową kolumnę w 

tabeli pd_KonwersjaInfo. W obecnej wersji system nie wykorzystuje tych obiektów. 

o W danych o urlopach przywrócono uwzględnianie w bieżącym roku "nadwykorzystania" z roku poprzedniego przy 

ustalania wymiaru urlopu wypoczynkowego. 

o W informacji w oknie logowania mówiącej o braku abonamentu dodano wyjaśnienie, że odświeżenie przez program 

informacji o stanie abonamentu wymaga włączenia usługiInsMAIL. 

o W interfejsie programistycznym Sfera dodano atrybut PracownicyKontekstDlaECPumożliwiający odczytanie 

kontekstu pracownika dla Ewidencji czasu pracy. 

o W interfejsie programistycznym Sfera poprawiono problem komunikowania o błędach podczas podłączania się Sferą do 

bazy danych podmiotu. Wcześniej, we wszystkich przypadkach problemów z połączeniem (niezgodności wersji bazy 

danych, zbyt długiej nazwy) zwracany był zawsze ten sam błąd: 0x8004132A - Struktura bazy danych 

jest nieprawidłowa. 

o W interfejsie programistycznym Sfera poprawiono zwracanie wyjątku w sytuacji, gdy dla obiektu jest ustawione pole 

własne wymagane, a przy tworzeniu obiektu Sferą nie ustawiono wartości tego pola. 

o W interfejsie programistycznym Sfera rozwiązano problem polegający na tym, że ustawienie wartości 

atrybutu Okno.Widoczne na true trzeba było wywołać 2 razy, aby okno się pokazało. 

o W mechanizmie dodawania zestawień własnych SQL z pliku XML poprawiono rozpoznawanie flagi programu. 

o W parametrach czasu pracy dodano możliwość automatycznej obsługi skróconego okresu wypłacania wynagrodzenia 

chorobowego dla pracowników po przekroczeniu 50 roku życia. 

o W programie Archiwizator poprawiono wyświetlanie danych o bazach danych. W przypadku wystąpienia 

uszkodzonej bazy, kolejne nie miały wyświetlanych danych o dacie założenia, ostatniej archiwizacji, wersji i pliku bazy 

danych. 

o W programie serwisowym dla funkcji odbudowy danych instynktu poprawiono uwzględnianie zdefiniowanego w 

rejestrze (HKEY_CURRENT_USER\Software\InsERT\InsERT GT\dbman\1.0\Connection Properties, 

wartość Command Timeout typu DWORD) timeoutu. Dotychczas timeout był przyjmowany jako 30 sekund, co 

mogło powodować błąd odbudowy danychInsTYNKTu. 

o W rachunkach do umów cywilnoprawnych wyłączono zasiłki z opodatkowania podatkiem dochodowym. 

o W rachunkach do umów cywilnoprawnych wyłączono zasiłki z opodatkowania podatkiem dochodowym. 

o W wypłatach dodano kolumnę wskazującą ostatnio naliczoną dla danego pracownika wypłatę - tylko taką wypłatę 

można edytować lub usuwać. 

o W zestawieniach własnych SQL poprawiono działanie kontrolki {DR}, która działała nieprawidłowo, gdy ustawiony był 

format daty rr-mm-dd. 

o Wyeliminowano problem w odczytywaniu z serwera przez usługę InsMAIL wiadomości zawierających niedozwolone 

znaki. Błąd skutkował wyświetleniem się komunikatu:Wystąpił błąd aktualizacji. Sprawdź 

połączenie z internetem i spróbuj ponownie. Po poprawce, jeśli wystąpią błędy nie związane z 

połączeniem, w dymku powinien pojawić się numer błędu.  


